MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
COMITÊ DE GRADUAÇÃO

ATA DA OITAVA REUNIÃO ORDINÁRIA DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO DO COMITÊ

DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Aos vinte e seis dias do mês de agosto, do ano de dois mil e vinte e cinco, às oito 1

horas e trinta minutos, reuniram-se, através do Google Meet, os membros do Co-2

mitê de Graduação da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA – 3

para conduzirem a oitava reunião ordinária. A Presidente, Professora Rejane Ta-4

vares Botrel, constatou, às oito horas e quarenta e cinco minutos, a ausência de 5

quórum regimental necessário à instalação dessa reunião, dispensando, pois, os 6

membros presentes. Nada mais havendo a ser tratado, eu, Eliana Carlos da Sil-7

va, Técnica em Assuntos Educacionais da Prograd, lavrei a presente ata. 8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE APROVAÇÃO Nº 12/2025 - PROGRAD (11.01.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/09/2025 16:43 )
ELIANA CARLOS DA SILVA

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

PROGRAD (11.01.02)

Matrícula: ###561#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufersa.edu.br/documentos/ 12 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE APROVAÇÃO 16/09/2025 a8907039f2